
 

 

 

 

 

KLASA: 008-02/24-01/07 

URBROJ: 2117-9-03/2-24-3 

Korčula, 21. listopada 2024. 

 

       Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“, broj 

25/13, 85/15 i 69/22) i članka 78. Statuta Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 3/18 

i 3/21 ), gradonačelnica Grada Korčule donosi 

O D L U K U 

o imenovanju službenice za informiranje 

Članak 1. 

       Ovom Odlukom imenuje se službena osoba mjerodavna za rješavanje ostvarivanja prava na pristup 

informacijama u Gradu Korčuli (u daljnjem tekstu: službenica za informiranje Grada Korčule) te se 

određuju njezine zadaće i odgovornosti. 

Članak 2. 

       Službenicom za informiranje Grada Korčule umjesto Petre Fabijanović imenuje se Elizabeta 

Volarević Matulović, raspoređena na radnom mjestu višeg stručnog suradnika za javnu nabavu, opće i 

administrativne poslove u Upravnom odjelu za opće poslove i mjesnu samoupravu do povratka 

prethodno imenovane službenice za informiranje Luce Tvrdeić Tomić, sa porodiljnog dopusta ili do 

imenovanja drugog službenika za informiranje. 

Članak 3. 

       Službenica za informiranje obavlja sve poslove utvrđene Zakonom o pravu na pristup 

informacijama i podzakonskim propisima koji su doneseni na temelju naznačenog Zakona. 

Članak 4. 

       Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web-stranici Grada Korčule i u 

„Službenom glasniku Grada Korčule“.  

Članak 5. 

       Grad Korčula će o Odluci o imenovanju službenice za informiranje izvijestiti Povjerenika za 

informiranje u roku od mjesec dana od donošenja Odluke o imenovanju službenice za informiranje. 

  

GRADONAČELNICA 

                         Nika Silić Maroević, dipl.ing.agr.       

 

                                

                REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

                       GRAD KORČULA 

                         Gradonačelnica 


